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LIBEREST GRUP SH.P.K. 

PASQYRA E PERFORMANC�S 
pl:!rvitin e mbyllur ml:! 31 Dhjetor 2018 
(ta gjitha vlerat janl:! ti:! shprehura nij Lek/:!} 

Shiinfme 
Viti I mbyllur me Viti I mbyllur me 
31 Dhletor 2018 31 Dhjetor 2017 

Shitjet neto 15 12,175,553 12,690,610 
n ardhura te tjera operative 20,723 250,000 
Te ardhurat tot.ale 12,196,276 12,940,610 

Materialet e konsumuara 16 (675,126) 
Kosto e punas 17 (1,118,760) (7,035,380) 
Amortizimet 9 (2,099,954) (2,365,004) 
Shpenzime te tJera 18 �2.607,373) 
Totali i shpenzimeve (11,826,086) (10,075,510) 

Fltlmi (Humbja) nga veprlmtarfa krye$ore 370,190 2,865,100 

Te ardhurat dhe shpenzimeHlnanclare 
Fitimet (hurnbjet) nga kursl I k�mblmlt 44,317 
Te ardhurat dhe $hpenzlmet nga lnteresi 
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeva 

(349,875} (148,795i 

flnanciare 

19 

(305,558) (148,795) 

Fitimi (Humbja) para tatimit 64 633 '3,013,895 

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 20 13208 463,509 
Fitimi (Humbja) e viti t 51,425 · . 2,550,386

Te ardhura te �era gjlthijperfshlrEise per vitin 
Totali i te ardhurave gjithtipiirfshirese per 
vltin 51'1425 2

1
550

1
386 

Pasqyra e U! Ardhurave dhe Shpenzimeve duhet Ut lexohet se bashku me shlinimet shpjeguese ni! faqet 7-15, 
te cilat Jane pjest! perMrese e pasqyrave financiare. 
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